
Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelete 

a települési köztisztasággal, a zöldterület és parkfenntartással, a települési szilárd- és 

folyékony hulladékkal összefüggő feladatok végrehajtásáról szóló 9/2001. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva a a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 35. § c) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

 

 

1.§ A települési köztisztasággal, a zöldterület és parkfenntartással, a települési szilárd- és 

folyékony hulladékkal összefüggő feladatok végrehajtásáról szóló 9/2001. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 13. § (4) bekezdése az alábbiak szerint 

módosul:  

 

(4) a) A lakossági hulladékszállítás kukás gyűjtőedény alapján történik. Formáját, 

gyakoriságát ezen rendelet határozza meg. A gyűjtés ingatlanonként heti egyszeri 

alkalommal történik, ingatlanonként legalább egy kuka használatával. A szállítási napok 

közhírré tételéről a szolgáltató gondoskodik. 

b) A lakossági hulladékszállításhoz Heves Város Önkormányzata lehetővé teszi a 60 literes 

edényzet igénybe vételét a 120 literes helyett azon ingatlanon, melyen 

    ba) 65. életévét betöltött személy egyedül, illetve házastársával él. 

    bb) egyetlen személy él. 

(c) A b) pontban biztosított lehetőséget Heves Város Jegyzőjétől lehet igényelni a 

szükséges feltételek igazolásával. 

 

2. §  A Rendelet 16. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 

(1) A lakossági közszolgáltatás ellátásáért a tulajdonos e rendelet mellékletében 

meghatározott díjat köteles fizetni. A megállapított díj 60 %-át kötelesek fizetni azok, 

akik igénybe veszik a 13.§ (4) bekezdésben biztosított lehetőséget. 

 

3. § Ez a rendelet 2013. május 1-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

Heves, 2013. április 24. 

 

 

 

 

 

Csáki Zsigmond Szabó Sándor 

 polgármester  jegyző 

 


